Item galletas XXXII nini.

Item staria VI frumenti.

Item feltros duos.

Item capizalia II.

Item sclauinas IIII.

Item capsellas III.

Item lebetes de metallo II.

Item toualeas II de mensa.

Item siclas duas.

Item caldarolum unum.

Item spitum I.

Item frissuram I.

Item tinacios III.

Item inter trabes et alia ligna- 

mina circa libras LXXX parvorum.

Item unum par catenarum ferri.

Item tunicam I panni uiridis que 

est prò pignore prò ducatis III auri.

Item ensem I qui est prò pignore 

prò ducato I auri.

Item archos duos qui sunt prò 

pignore prò libris IIII.

') Nell’ originale ablata.
2) Nell’ originale liqualie.
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Item para di circel IIII et IIII 

tuali di Stanisclaua surela di Suoi- 

tine li quali in pigno e anui l[ibre]

XIII s[oldi] IIII di p[icoli].

Item circeli III et II aneli di ar- 

cento li quali sono di Mira Mirchoua 

stano in pigno anoi per g[rossi] XX 

s[oldi] X.

Item per touaria et anelo lu quali 

si ni sta per g[rossi] IX.

Item per I anelo lo quali fo re- 

schoso per g[rossi] VI-f--

Item a Milate ') Scaleuich glos

si] XV.

Item par I di .bisaci.

Item vigna I a Dilado2) sura terin 

di don Jacomo Manus.

Item si ni de dar Chropsa 1 [ibre] 

XXVIII.

Item napo I di argento.

Item milar I di agudi.

Protestando et apelando si tro- 

uamo più daspo sirimo aparacadi 

mitir in enuentario.

(Grafia del notaio Pietro 

da Sarzana) :

die XVI decembris in pallatio 

presentibus Marino Uannis, Duymo 

Marini testibus, Nicola Serichie 

examinatore.

Item paria UH cercellorum et to- 

ualeas IIII Stanisclaue sororis Sfe- 

tini quos et quas subpignorauit nobis 

pro libris XIII soldis IIII paruorum.

Item tres cercellos et duos anulos 

argenti qui sunt Mire Mircoue, sunt 

pro pignore nobis pro grossis XX 

soldis X.

Item pro touaria et pro anulo 

qui sunt nobis pro grossis VIIII.

Item pro uno anulo qui fuit re- 

scatatus pro grossis VI cum dimidio.

Item Millatho Scaleuich gros- 

sos XV.

Item par I besaciarum.

Item uin[eam] I ad Dilatum super 

terreno domini Jacobi Andree ca

nonici.

Item debet nobis Cropsa libras 

XXVIII.

Item nappum I argenti.

Item miliare I clauorum.

Protestantes dicti tutores se ad 

presens nil aliud inuenire de dictis 

bonis sed parati sunt addere si 

quo tempore in posterum aliquid 

inuenerint.

Actum Spalati in palatio nouo 

comunis presentibus Marino Uannis 

et Duymo Marini testibus rogatis 

et ser Nicola Serichie examinatore.

Archivio di Spalato, voi. Vili, cc. 112 r., dove è anche allegata